
 

 

All’Albo on line, 
 

Al sito web - 

sezione Amministrazione Trasparente; 

Agli atti dell’Istituto 
 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020. Asse I – Istruzione – 

Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. N. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 

nell’emergenza Covid – 19 (Apprendimento e socialità); 

VISTA la candidatura n.1053278 del 21/05/2021 con la quale l’Istituto Comprensivo “Centopassi” di 

Sant’Antonino di Susa ha presentato i progetti riconnessi alle sottoazioni 10.1.1A – FSE – PON – PI – 81 

“Cento strade per imparare” e 10.2.2A – FSEPON – PI – 2021 – 103 “Centriamo l’Obiettivo”, ognuno dei quali 

articolato in distinti moduli di attività; 

VISTA la lettera prot. AOODGEFID – 17664 del 07/06/2021 di autorizzazione dei progetti in interesse per la 

cifra di euro 9.643,50 e di 90.330,90, rispettivamente per il progetto “Centro strade per imparare” e per 

“Centriamo l’Obiettivo”; 

VISTO  l’Avviso Pubblico di selezione prot.1254 del 16/02/2022 per il reclutamento delle figure di  ESPERTI 

e di TUTOR per l’espletamento delle attività connesse ai moduli di cui al PON 10.2.2° - FSEPON –PI – 2021 – 

103; 

 VALUTATE le candidature presentate, in ossequio ai parametri fissati negli stessi Avvisi di selezione 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione delle graduatorie all’esito dello scrutinio di tutte le candidature pervenute. 

Avverso le graduatorie è possibile proporre ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine di 7 giorni dalla loro 

pubblicazione, decorso infruttuosamente il quale le stesse diverranno definitive. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Vittoria Paola ZURZOLO 
(f.to digitalmente) 


		2022-02-24T14:14:36+0100




